
 

UNSS Découverte 
6ème prioritaires (et 5e)  

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mercredi 20 septembre 
à Cerizay 

Départ à  13h -    Retour à 17h       .  

INSCRIPTION pour le 18 septembre au plus tard ! 

 

 
 

 
 

 

 

13h / 17h 

Vitesse Relais 

Ultigolf 

Lancer de 
Vortex 

Course 
d’Orientation 

Saut en longueur 

Laser run 

 

 



Tu es intéressé(e) pour participer à cette journée 

découverte du sport scolaire gratuite : 
Inscris-toi dans le tableau suivant et ramène ta convocation au plus vite ! 

 

6ème PRIORITAIRES   (+5ème) 
Nbe Nom Prénom CLASSE Date naissance  

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

Professeur référent : Mme Goyeau 

N’oublie pas de prendre la convocation ci-dessous et de la 

rendre le plus tôt possible à un Professeur d’EPS 

  

 


